НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 ноября 2022 года                                                            № 8/29-1

О назначении члена молодежной

избирательной комиссии Новооскольского

городского округа срока полномочий 2022-

2024 годов с правом решающего голоса

Новоселовой Есении Сергеевны

Руководствуясь постановлением Новооскольской территориальной

избирательной комиссии от 29 сентября 2022 года № 6/24-1 «Об объявлении

конкурса на включение в состав  молодежной избирательной комиссии

Новооскольского городского округа срока полномочий 2022-2024 годов» и

протоколом заседания Конкурсной комиссии по организации и проведению

конкурса по формированию состава молодежной избирательной комиссии

Новооскольского городского округа от 18 ноября 2022 года, Новооскольская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить членом молодежной избирательной комиссии Новооскольского

городского округа с правом решающего голоса срока полномочий 2022-2024 годов

с правом решающего голоса Новоселову Есению Сергеевну, специалиста

МКУ «Центр молодежных инициатив Новооскольского городского округа»,

предложенную в состав отделом по делам молодежи управления физической

культуры, спорта и молодежной политики администрации Новооскольского

городского округа.

2.Направить данное постановление в молодежную избирательную комиссию

Новооскольского городского округа.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии

Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии             Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии             Е.А. Бавыкина